
ZARZĄDZENIE NR 424/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz uchwały Nr XXXV/385/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.995.070,42 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.865.881,53 zł 

b) majątkowe w kwocie – 18.129.188,89 zł 

2) wydatki 85.588.124,97 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 47.823.751,18 zł 

b) majątkowe w kwocie – 37.764.373.79 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806051B2-6F3D-4ACA-960B-2BC99572D42E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 424/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

650 691,33 0,00 650 691,33 

 40095  Pozostała działalność 650 691,33 0,00 650 691,33 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 372 839,33 150 000,00 522 839,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 277 852,00 -150 000,00 127 852,00 
Razem: 85 588 124,97 0,00 85 588 124,97 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806051B2-6F3D-4ACA-960B-2BC99572D42E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 424/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 400 rozdz. 40095 § 4300 o kwotę 150.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup węgla dla gospodarstw domowych (§ 4210). 
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806051B2-6F3D-4ACA-960B-2BC99572D42E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Uzasadnienie



